Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................42090 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

DE LA ADMINISTRACI
APLICACIÓN......: OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACI 5.068,46

IMPORTE (en letra): CINCO MIL SESENTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA Y SEIS 
CÉNTIMOS 5.068,46

CÓDIGO PROYECTO:   2022 0000020
INTERESADO:  S2826011E  MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

TEXTO LIBRE
MC 00094 2022 GENERAC.CREDITO (2ª PACTO DE ESTADO)

Nº de Operación: 2022 11004196 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 14/12/2022

[...]

................................2311 PROMOCIÓN SOCIAL
 Cl. Económica : ................................2260601 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 

VIVERO DE EMPRESAS Aplicación : ................................REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS VIVERO 
DE EMPRESAS

5.068,46 629
 IMPORTE (en letra): CINCO MIL SESENTA Y OCHO EUROS CON CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS

5.068,46

Proyecto de Gasto: 2022 0000020
Recurso de Financiación: Nuevas Previsiones Ingreso

Texto Libre:
MC 00094 2022 GENERAC.CREDITO (2ª PACTO DE ESTADO)

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.